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DEGA VENDORE TIRANIE
NOTER DHURATA VARDHAMI

PULLE TARIFE

DATE 01/12/2022
NR REP 1614

VERTETIM NENSHKRIMI - 7 TiRbp sy
Sot, mé daté 01/12/2022, para meje Notere DhurataVardhami, anetare ne Dhoéfnen ébetare té
Noteris€, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirane, Rr. Sami Frashéri Wu parggg sersonalisht:

DEKLARUES/IT:

Marco TROVESI, atésia Antonio, shtetas Italian, lindur né Torino dhe banues né Itali, me adresé
Torino, Itali, lindur mé 23/07/1972, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova nr. personal CA83742LA.

I cili mé deklaroi se "Autorizimin daté 01/12/2022, né vémendje t¢ Qendrés Kombétare té€ Biznesit",
e ka hartuar dhe néshkruar ate para meje.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve t&é
identifikimit né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministrisé sé Drejtesme nr. 6291, daté 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEg zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t&€ kétij veprimi né¢ ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.







/
/

Tirané mé 01.12.2022

NE vémendje t&: Qendra Kombétare e Biznesit

Objekti: UTORIZIM

.’::’l"- . !LU
E nderuar QKB ffg;rgléz
ung, Z. Marco TRQ,

né Torino, 1 identifikuar népérmjet dokumentit leternjoftim ID me nr. CA83742LA, né cilésing time

SI, shtetas italian, lindur mé daté 23.07.1972, né€ Torino, Itali, dhe rezident

t& Administratorit t& shoqérisé “Tesi Technology Albania” Sh.p.k., shoqgéri e themeluar dhe né proces
regjistrimi prané QKB-sé, autorizoj Av. Dr. Lulzim ALUSHAJ, identifikuar si individ me karté&
identiteti nr. H71208026J dhe Administrator i Studios Ligjore “ALUSHAJ CUNSULTING” sh.p.k,
shoqgéri e regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit (QKB) me NUIS M02117005G, me seli
ligjore né adresén Rruga “Shyqyri Bérxolli”, Pallati Intercosat (afér Gjykatés s¢ Lart€), Shkalla A,
Kati i 3, Suite 9B, Kodi postar 1001, Njésia Bashkiake Nr.10, Tirané, Shqipéri t& regjistroj€ né ¢do
kohé Statutin dhe aktet e tjera t€ regjistrimit t& shof]érisé sé re né portalin e-Albania dhe t& kryej€ ¢do
veprim tjetér juridik deri n& 1&shimin e Certifikatés s& Regjistrimit t& shoqérisé s€ re nga institucioni
kompetent QKB.

Gjithashtu t& depozitojé, té térheqé té gjithé aktet e nevojshme si dhe t& kryejé ¢do veprim tjetér qé

lidhet me kété procedurg.

Administratori
Z. Marco Trovesi
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